
COMUNE   DI   CENADI
Provincia di Catanzaro

ORIGINALE Delibera N. 32 del 10/06/2019

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE "GUARDIE
AMBIENTALI D'ITALIA".=

L’anno duemiladiciannove, addì dieci del mese di giugno, alle ore 17,30 nella sala delle riunioni. Previo esaurimento
delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo 267/2000, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone
seguenti:

N° Cognome e Nome Carica Presenti Assenti
1 TETI Alessandro Sindaco X
2 MURGIDA Elisabetta Vice Sindaco X
3 TOTINO Antonio Domenico Assessore X

TOTALE In carica: 3 3 0

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale GUARNACCIA  MARIO

Il Signor TETI  ALESSANDRO nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero degli
intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE



PREMESSO che con propria deliberazione n. 31 del 26.07.2018 veniva approvata la convenzione
tra questop comune e l’Associazione Guardie Ambientali d’Italia per la fornitura di servizi estivi di
regolamentazione traffico, vigilanza stradale ed ordine pubblico;

ATTESO che questo Ente è privo di personale con la qualifica di Polizia Municiipale e che,
pertanto, si ritiene necessario anche per quest'anno  approvare lo schema di convenzione che si
allega, in quanto l’Amministrazione intende organizzare una serie di manifestazioni estive che
richiedono il servizio in oggetto e anche nella considerazione del fatto che sono imminenti i
festeggimenti del Santo Patrono San Giovanni Battista ;

VISTO lo Statuto Comunale ;

VISTO il Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO l’ allegato parere favorevole,espresso ai sensi degli artt. 49, comma I°, e 151 del D. Lgs. n.
267/2000 ;

con voti favorevoli unanimi;

D E L I B E R A

-Di approvare lo schema di convenzione con   l’Associazione Guardie Ambientali d’Italia relativo
alla fornitura dei servizi estivi di regolamentazione traffico, vigilanza stradale ed ordine pubblico a
partire dalla imminente festa del Santo Patrono;

-Di dare atto che l'importo massimo deve essere contenuto nel limite di euro 2.000,00;

-Di trasmettere copia della presente , a titolo di atto di indirizzo al Responsabile dell’Area Tecnica
per gli atti conseguenziali;

-Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.=



PROPOSTA N. 2432
OGGETTO DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
APPROVAZIONE SCHEMA CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE
"GUARDIE AMBIENTALI D'ITALIA".=

PROPONENTE SERVIZIO SEGRETERIA

VISTO il parere favorevole rilasciato ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U. delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo 18/08/2000 n.
267;

sotto il profilo della regolarità tecnica, della presente proposta
di deliberazione, esprime:

IL RESPONSABILE
TECNICO PARERE FAVOREVOLE 

Data 03-06-2019
Il Responsabile
GIANNI MELINA

sotto il profilo della regolarità contabile, della presente proposta
di deliberazione, esprime:

IL RESPONSABILE
CONTABILE PARERE FAVOREVOLE

Data 03-06-2019
Il Responsabile

VINCENZO PASSARELLI



D.Lgs. Nr. 267/2000 art. 49 D.Lgs. Nr. 267/2000 Artt. 49 e 153
SERVIZIO SEGRETERIA Vista la regolarità Contabile si esprime parere

PARERE FAVOREVOLE e si attesta che per
l’impegno assunto esiste la copertura finanziaria.

Si esprime parere PARERE FAVOREVOLE in
ordine alla regolarità Tecnica

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile del Servizio
GIANNI MELINA VINCENZO PASSARELLI

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

Il Sindaco Il SEGRETARIIO COMUNALE

ALESSANDRO TETI MARIO GUARNACCIA

RELAZIONE  DI  PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, CERTIFICA che copia della presente
deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio del comune per 15 giorni consecutivi dal ___________ al
___________ ai sensi dell’art. 124 D.Lgs. 267/2000 e che, contestualmente, gli estremi della presente
deliberazione sono stati trasmessi ai Consiglieri Capigruppo, in conformità all’art. 125 del D.Lgs Nr.
267/2000.

Cenadi, li Il SEGRETARIIO COMUNALE

MARIO GUARNACCIA

DICHIARAZIONE  DI  ESECUTIVITA’

Divenuta esecutiva in data 

in quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimità (art. 134, comma 3 – del D.Lgs. 267/2000).

Il SEGRETARIIO COMUNALE

MARIO GUARNACCIA


